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ENDURANCE

Fun Racing Cars - Le Mans
21 -22 mai 2016

Mitjet 2L Endurance Circuit Bugatti - Le Mans (4. 185 km)
Essais Qua"ficatifs Classement sur le meilleur tour
Clt N° Team S1 S2 S3 M. Temps  Autour Ecartier Ecartprec. Moy. MT NT
1 92 BM92 52.098 32.725 28.233 1:53.056 22 - - 133.2 22
2 999 TFE 52.146 32.697 28.232 1:53.075 20 0.019 0.019 133.2 21
& 48 MT RACING 48 52.327 32.681 28.358 1:53.366 15 0.310 0.291 132.8 24
4 7 SKR1 52.171 32.836 28.365 1:53.372 3 0.316 0.006 132.8 20
5 70 4-RACE 52.121 32.580 28.875 1:53.576 5 0.520 0.204 132.6 26
6 89 AGSEVENTS4 52.335 32.658 28.634 1:53.627 4 0.571 0.051 1325 14
7 13 SKR2 52.642 32.664 28.824 1:54.130 9 1.074 0.503 132.0 25
8 97 ORHES - STEPHYA - France TONER 52.423 33.276 28.565 1:54.264 11 1.208 0.134 131.8 13
9 16 1ERE LIGNE 52.768 33.048 28.499 1:54.315 4 1.259 0.051 131.7 25
10 46 MODENA MOTORS 52.646 33.217 28.925 1:54.788 12 1.732 0.473 131.2 20
11 101 AGS EVENTS 5 52.875 32.911 29.026 1:54.812 18 1.756 0.024 131.2 24
12 79 AGSEVENTS3 52.795 32.953 29.150 1:54.898 9 1.842 0.086 131.1 25
13 34 NOLIMIT RACING 52.939 33.186 29.088 1:55.213 9 2.157 0.315 130.7 26
14 42 MT RACING 42 53.210 33.269 28.893 1:55.372 10 2.316 0.159 130.5 13
15 563 YVAN MULLER RACING 53.295 33.192 29.122 1:55.609 4 2.553 0.237 130.3 9
16 77 SKR-TETRIS 53.215 33.608 29.133 1:55.956 17 2.900 0.347 129.9 19
17 99 UNIGHTED 53.716 33.782 29.392 1:56.890 2 3.834 0.934 128.8 23
18 164 GROUPE DELORME 54.092 33.682 29.343 1:57.117 24 4.061 0.227 128.6 24
19 28 YOKOHAMA - NOREV 54.198 33.532 29.533 1:57.263 3 4.207 0.146 128.4 28
20 9 SKR SEWAN 54.034 33.780 29.609 1:57.423 14 4.367 0.160 128.3 20
21 69 GPC 54.247 33.886 29.348 1:57.481 13 4.425 0.058 128.2 14
22 27 SKR3 54.178 33.813 29.635 1:57.626 14 4.570 0.145 128.0 23
23 54 AGSEVENTS?2 54.246 33.969 29.524 1:57.739 19 4.683 0.113 127.9 21
24 357 ORHES-JYF 54.640 33.948 29.795 1:58.383 16 5.327 0.644 127.2 22
25 43 MT RACING 43 54.425 33.962 30.232 1:58.619 17 5.563 0.236 127.0 17
26 2 AGS EVENTS 1 55.333 34.264 30.473 2:00.070 12 7.014 1.451 1254 22

M. Temps : 1:53.056 (133.2 km/h), (N°92) BM 92

Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordres sportifs
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